ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

23  ноября   2023 года          № 97/1-5

с. Месягутово

Об определении схемы одномандатных избирательных  округов

для проведения выборов депутатов Совета муниципального района

 Дуванский район Республики Башкортостан   6-ого созыва.

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Дуванский

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 164/ 151-6 от 10

декабря 2020 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района  Дуванский район Республики Башкортостан,

решила:

       1.Определить схему одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета муниципального района Дуванский

район Республики Башкортостан 6-ого созыва, согласно приложения.

(прилагается).

          2.Направить схему одномандатных избирательных округов и ее

графическое изображение в Совет муниципального района Дуванский район

Республики Башкортостан.

3. Разместить настоящее решение на сайтах Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан, муниципального района Дуванский

район в разделе «Деятельность»  «Территориальная избирательная комиссия»,

на информационном стенде территориальной избирательной комиссии

муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.

         4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Габдуллину Л.К.

Председатель                    _______________                Л.Р.Кичигина

    Секретарь                          _______________              Л.К.Габдуллина